CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

ACTES NOTARIES

MENDOZA

Juin 2004

Les présents registres des actes notariés enregistrés en la chancellerie de I'agence consulaire
de France a Mendoza ont été rapatriés avec les archives de I'ambassade de France a Buenos-Aires
en janvier 1997.

1
o
3%
4+
5*
6*
7+
g*
9
10*
11*

12*

Actes notariés.’
Actes notariés
Actes notariés
Actes notariés
Actes notariés
Actes notariés.”
Actes notariés. Duplicata
Actes notariés
Actes notariés
Actes notariés
Actes notariés

Actes notariés

1897, juillet-décembre 1900
1898
1899-1900, juillet
1901
1902
1903
1903
1906
1907
1908
1909

1910

! Ce registre est divisé en deux parties. La premiere partie (ler au 13&me feuillet) contient les duplicatas des
actes notariés du ler mai 1897 au 31 décembre 1897. La deuxieme partie (14e¢me au 20eme feuillet) contient des
procurations et des actes notariés du 30 juillet 1900 au 26 décembre 1900. Une piece annexe se trouve en fin de

registre.

? Les quatre premiéres pages de ce registres contiennent l'enregistrement de diverses affaires de chancellerie. Les
pages suivantes contiennent l'enregistrement des actes notariés du 15 janvier au 15 novembre 1903.



13*

14*

15*

16*

17*

18*

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Actes notariés Postes - Primata

Actes notariés

Actes notariés
Néant : 1922, 1924

Actes notariés. Duplicata
Actes notariés. Duplicata
Actes notariés.

Actes notariés.

Mendoza

1911

1915-1924

1925-1926

1928

1933-1934

1947



