

**ACTES NOTARIES****MENDOZA****1897-1947****147 AN**

Les présents registres des actes notariés enregistrés en la chancellerie de l'agence consulaire de France à Mendoza ont été rapatriés avec les archives de l'ambassade de France à Buenos-Aires en janvier 1997.

1*	Actes notariés. <sup>1</sup>	1897, juillet-décembre 1900
2*	Actes notariés	1898
3*	Actes notariés	1899-1900, juillet
4*	Actes notariés	1901
5*	Actes notariés	1902
6*	Actes notariés. <sup>2</sup>	1903
7*	Actes notariés. <i>Duplicata</i>	1903
8*	Actes notariés	1906
9*	Actes notariés	1907
10*	Actes notariés	1908
11*	Actes notariés	1909
12*	Actes notariés	1910

<sup>1</sup> Ce registre est divisé en deux parties. La première partie (1er au 13ème feuillet) contient les *duplicatas* des actes notariés du 1er mai 1897 au 31 décembre 1897. La deuxième partie (14ème au 20ème feuillet) contient des procurations et des actes notariés du 30 juillet 1900 au 26 décembre 1900. Une pièce annexe se trouve en fin de registre.

<sup>2</sup> Les quatre premières pages de ce registre contiennent l'enregistrement de diverses affaires de chancellerie. Les pages suivantes contiennent l'enregistrement des actes notariés du 15 janvier au 15 novembre 1903.

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Actes notariés Postes - Primata Mendoza*

13*	Actes notariés	1911
14*	Actes notariés Néant : 1922, 1924	1915-1924
15*	Actes notariés. <i>Duplicata</i>	1925-1926
16*	Actes notariés. <i>Duplicata</i>	1928
17*	Actes notariés.	1933-1934
18*	Actes notariés.	1947